ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 029/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na Lei
Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Meses de março e abril/2014.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

VALOR

FARMÁCIA POP DO BRASIL 31/03/14 624013-7 104/0197 R$      10.000,00
ATENÇÃO DOMICILIAR EMAD 31/03/14 624009-9 104/0197 R$    100.000,00
ATENÇÃO DOMICILIAR EMAD 31/03/14 624009-9 104/0197 R$    100.000,00

EMAP EQUIPE MULTIPROF. APOIO 31/03/14 624009-9 104/0197 R$        6.000,00
EMAP EQUIPE MULTIPROF. APOIO 31/03/14 624009-9 104/0197 R$        6.000,00

FAEC AIH TRANSP. DE ÓRGÃO 31/03/14 624011-0 104/0197 R$      14.880,42
FAEC AIH TRATAM. ODONTOLOGICO 31/03/14 624011-0 104/0197 R$        2.354,38

FAEC SAI LEITE MATERNO 31/03/14 624011-0 104/0197 R$           446,92
FAEC SAI MAMOGRAFIA 31/03/14 624011-0 104/0197 R$      27.540,00

FAE NEFROLOGIA 31/03/14 624011-0 104/0197 R$    196.427,74
FAEC SAI TRASNPL. ÓRGÃO 31/03/14 624011-0 104/0197 R$      14.688,00

FAEC SAI TRATAM. DOENÇA DO
APARELHO DA VISÃO

31/03/14 624011-0 104/0197 R$        2.359,42

FAEC TRATAM. EM OCONLOGIA 31/03/14 624011-0 104/0197 R$        2.286,00
CENTROS DE REF. EM SAÚDE DO

TRABALHADOR
31/03/14 624011-0 104/0197 R$      30.000,00

PISO FIXO VIGILÂNCIA EM SAÚDE
(PFVS)

31/03/14 624012-9 104/0197 R$    121.417,33

FAEC TRANSPL. DE ÓRGÃO TECIDOS
E CÉLULAS

01/04/14 624011-0 104/0197 R$      28.860,84

FAEC TRANSPL. DE ÓRGÃO TECIDOS
E CÉLULAS

01/04/14 624011-0 104/0197 R$        6.912,00

   TOTAL R$    670.173,05

Volta Redonda, 04 de abril de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memos. nºs 49 e 52/14-SMS/FMS.
SMS/alm.